
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 2 lutego 2017 r. 

Poz. 4 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Konwentu Morskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5  ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

7 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Konwentu Morskiego (Dz. Urz. MGMiŻŚ z 2016 r. poz. 26) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 3. 1. W skład Konwentu wchodzą członkowie powoływani i odwoływani przez 

Ministra, na wniosek przewodniczącego Konwentu, spośród osób wyróżniających się wiedzą 

i doświadczeniem w zakresie gospodarki morskiej.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Członkom Konwentu przysługuje zwrot kosztów podróży – z miejsca zamieszkania 

do miejsca posiedzenia Konwentu – w wysokości rzeczywiście poniesionych, racjonalnych 

i celowych kosztów przejazdu własnym samochodem lub pociągiem w wagonie klasy 2.  

 

 

                                                      
1)

  
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej – gospodarka morska, rybołówstwo 

i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091).
 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 4  

 

Zwrot kosztów przejazdu pociągiem  w wagonie innej klasy niż klasa 2 dopuszczalny jest 

wyjątkowych przypadkach, gdy jest to uzasadnione:  

1)  stanem zdrowia osoby podróżującej wymagającym wyższego standardu podróży; lub 

2)   brakiem możliwości zakupu biletu w klasie 2; lub 

3)  względami ekonomicznymi - promocjami lub innymi zniżkami, w szczególności 

ustawowymi lub handlowymi, obowiązującymi w dniu zakupu biletu na przejazd 

wagonem klasy 1.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

MINISTER                                              

GOSPODARKI MORSKIEJ  

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-02-02T09:46:14+0100




